
Alhondiga OBM 2015 dom 11/10/2015 15:27
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pos Nombre Tiempo

H-SENIOR-A  (7) 5,8 km 17 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Juan Combarro Gallego 20:57 1(51) 2(63) 3(52) 4(53) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(61) 13(51) 14(62)
S.A.D. Tierra Trágame 1:24 3:03 4:53 5:47 7:16 7:57 9:42 11:10 12:46 13:23 14:07 15:18 16:49 17:49

1:24 1:39 1:50 0:54 1:29 0:41 1:45 1:28 1:36 0:37 0:44 1:11 1:31 1:00
15(64) 16(65) 17(100) F
18:16 19:57 20:44 20:57
0:27 1:41 0:47 0:13

2 Pedro Jose Gonzalez Cañas 22:22 1(51) 2(63) 3(52) 4(53) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(61) 13(51) 14(62)
Alabarda-O 1:50 3:25 5:04 5:52 7:23 8:00 9:45 11:12 12:54 13:46 14:33 15:45 17:36 18:38

1:50 1:35 1:39 0:48 1:31 0:37 1:45 1:27 1:42 0:52 0:47 1:12 1:51 1:02
15(64) 16(65) 17(100) F
19:09 21:17 22:10 22:22
0:31 2:08 0:53 0:12

3 Alvaro Chousa Esteban 25:56 1(51) 2(63) 3(52) 4(53) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(61) 13(51) 14(62)
Imperdible 2:39 4:53 6:46 7:39 10:00 10:52 12:47 14:21 16:17 17:09 18:09 19:37 21:26 22:36

2:39 2:14 1:53 0:53 2:21 0:52 1:55 1:34 1:56 0:52 1:00 1:28 1:49 1:10
15(64) 16(65) 17(100) F
23:07 24:49 25:44 25:56
0:31 1:42 0:55 0:12

4 Angel Rojas Aviles 27:30 1(51) 2(63) 3(52) 4(53) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(61) 13(51) 14(62)
Alabarda-O 2:34 4:52 6:53 7:49 9:55 10:45 12:53 15:07 17:11 18:09 19:04 20:30 22:36 23:46

2:34 2:18 2:01 0:56 2:06 0:50 2:08 2:14 2:04 0:58 0:55 1:26 2:06 1:10
15(64) 16(65) 17(100) F
24:15 26:18 27:16 27:30
0:29 2:03 0:58 0:14

5 Alberto Marquez Iniesta 28:39 1(51) 2(63) 3(52) 4(53) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(61) 13(51) 14(62)
NAVALCÁN- O 1:45 3:46 5:47 7:41 9:24 10:16 13:35 15:45 17:46 18:36 19:30 21:13 23:34 24:48

1:45 2:01 2:01 1:54 1:43 0:52 3:19 2:10 2:01 0:50 0:54 1:43 2:21 1:14
15(64) 16(65) 17(100) F
25:13 27:31 28:25 28:39
0:25 2:18 0:54 0:14

6 David Perez Jaramillo 28:52 1(51) 2(63) 3(52) 4(53) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(61) 13(51) 14(62)
C.D.C.E.B.E. 5:08 7:11 8:50 9:50 11:34 12:25 14:25 16:04 17:59 18:56 19:50 21:05 23:06 25:13

5:08 2:03 1:39 1:00 1:44 0:51 2:00 1:39 1:55 0:57 0:54 1:15 2:01 2:07
15(64) 16(65) 17(100) F
25:43 27:37 28:40 28:52
0:30 1:54 1:03 0:12

Ivan Trigales Delgado rror en tarj. 1(51) 2(63) 3(52) 4(53) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(61) 13(51) 14(62)
LOS ÁNGELES ORIENTACIÓN 1:25 2:59 4:36 5:23 6:54 7:38 9:30 10:53 12:34 13:21 ----- 14:33 16:00 16:57

1:25 1:34 1:37 0:47 1:31 0:44 1:52 1:23 1:41 0:47 1:12 1:27 0:57
15(64) 16(65) 17(100) F
17:29 19:01 19:50 20:01
0:32 1:32 0:49 0:11

D-SENIOR-A  (2) 4,5 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Lourdes Cano Rodriguez 22:20 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
Iberia 3:55 6:36 7:44 8:42 ----- 11:07 11:42 15:19 17:24 18:55 20:20 22:03 22:20

3:55 2:41 1:08 0:58 2:25 0:35 3:37 2:05 1:31 1:25 1:43 0:17
2 Beatriz Bernardino Nuño 42:35 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F

ESCONDITE NATURE SPORT MA 10:35 21:37 23:00 24:34 26:26 27:43 28:14 32:30 35:29 37:00 40:20 42:18 42:35
10:35 11:02 1:23 1:34 1:52 1:17 0:31 4:16 2:59 1:31 3:20 1:58 0:17
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Pos Nombre Tiempo

H-VETERANOS-A  (6) 4,5 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Alberto Sanz De La Hoz 18:11 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
LOS ÁNGELES ORIENTACIÓN 3:00 5:07 6:02 6:58 8:08 9:00 9:26 12:28 14:12 15:19 16:49 17:57 18:11

3:00 2:07 0:55 0:56 1:10 0:52 0:26 3:02 1:44 1:07 1:30 1:08 0:14
*58

16:23

2 Ismael Serrano Molinero 21:21 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
ESCONDITE NATURE SPORT MA 4:13 6:44 7:59 8:51 10:03 10:55 11:26 15:24 17:20 18:31 19:46 21:06 21:21

4:13 2:31 1:15 0:52 1:12 0:52 0:31 3:58 1:56 1:11 1:15 1:20 0:15
3 Carlos Lorenzo Carnicero 24:23 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F

LOS ÁNGELES ORIENTACIÓN 3:33 5:33 6:50 7:44 8:31 9:31 9:59 17:50 19:32 20:54 22:53 24:13 24:23
3:33 2:00 1:17 0:54 0:47 1:00 0:28 7:51 1:42 1:22 1:59 1:20 0:10
*54

20:28

4 Miguel Angel Duran Garcia 25:23 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
Malarruta 5:03 7:22 8:20 10:31 11:47 12:57 13:27 16:27 20:13 21:41 23:31 25:08 25:23

5:03 2:19 0:58 2:11 1:16 1:10 0:30 3:00 3:46 1:28 1:50 1:37 0:15
5 Urbano Chousa Alvarez 32:02 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F

Imperdible 14:06 16:33 17:34 18:22 19:42 20:49 21:19 25:01 27:07 28:24 30:32 31:49 32:02
14:06 2:27 1:01 0:48 1:20 1:07 0:30 3:42 2:06 1:17 2:08 1:17 0:13

*58
30:10

Ricardo Diaz Viejo Abandona 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
ORIENTA-GETAFE 33:01 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 38:59 39:17

33:01 5:58 0:18
*51 *60 *52 *63 *64 *62 *58 *59 *54 *55

6:54 10:49 13:09 15:47 19:42 20:16 21:47 22:58 24:05 25:39

H-SENIOR-B  (5) 4,5 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Javier Serrano Molinero 20:51 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
ESCONDITE NATURE SPORT MA 3:45 6:21 7:30 8:23 9:46 10:48 11:17 14:28 16:28 17:43 19:10 20:37 20:51

3:45 2:36 1:09 0:53 1:23 1:02 0:29 3:11 2:00 1:15 1:27 1:27 0:14
2 Francisco Leiva Cárdenas 22:34 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F

S.A.D. Tierra Trágame 3:45 6:04 7:25 9:42 10:55 12:20 12:57 15:55 17:38 18:53 20:57 22:17 22:34
3:45 2:19 1:21 2:17 1:13 1:25 0:37 2:58 1:43 1:15 2:04 1:20 0:17

3 Pedro Gonzalez Sanchez 26:31 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
ESCONDITE NATURE SPORT MA 4:50 7:55 9:52 10:42 12:03 13:16 14:27 18:10 20:18 22:02 23:51 26:14 26:31

4:50 3:05 1:57 0:50 1:21 1:13 1:11 3:43 2:08 1:44 1:49 2:23 0:17
4 Ismael Cabañas García 29:27 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F

ESCONDITE NATURE SPORT MA 11:39 14:15 15:36 16:22 17:35 18:32 19:02 21:47 24:01 26:42 27:58 29:14 29:27
11:39 2:36 1:21 0:46 1:13 0:57 0:30 2:45 2:14 2:41 1:16 1:16 0:13

5 David Rojas Jimenez 35:45 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
Alabarda-O 5:40 9:34 11:09 13:45 15:31 17:13 17:56 25:16 28:31 30:31 33:02 35:25 35:45

5:40 3:54 1:35 2:36 1:46 1:42 0:43 7:20 3:15 2:00 2:31 2:23 0:20
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Pos Nombre Tiempo

D-VETERANAS-A  (1) 4,0 km 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Mercedes Jimenez Baena 44:00 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F
Alabarda-O 4:26 6:53 10:53 16:54 18:51 22:02 23:43 25:33 32:13 36:45 43:41 44:00

4:26 2:27 4:00 6:01 1:57 3:11 1:41 1:50 6:40 4:32 6:56 0:19

D-SENIOR-B  (1) 4,0 km 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Henar Silvestre Ferradal 26:13 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F
ESCONDITE NATURE SPORT MA 3:26 5:08 7:53 10:30 11:34 13:28 14:31 16:01 19:07 21:55 25:58 26:13

3:26 1:42 2:45 2:37 1:04 1:54 1:03 1:30 3:06 2:48 4:03 0:15

H-VETERANOS-B  (5) 4,0 km 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Julian Amores Fuste 19:32 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F
Club Sotobosque 2:22 3:45 5:50 7:42 8:42 10:26 11:12 12:23 14:52 17:11 19:15 19:32

2:22 1:23 2:05 1:52 1:00 1:44 0:46 1:11 2:29 2:19 2:04 0:17
2 Sebastián Calderón Barreiro 20:42 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F

Malarruta 2:38 4:04 6:22 9:08 9:55 11:33 12:37 13:24 15:32 17:54 20:23 20:42
2:38 1:26 2:18 2:46 0:47 1:38 1:04 0:47 2:08 2:22 2:29 0:19

3 Miguel Ángel Rica Camara 21:01 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F
BOM 2:57 4:20 6:35 9:01 9:50 11:18 12:07 13:03 15:22 17:50 20:46 21:01

2:57 1:23 2:15 2:26 0:49 1:28 0:49 0:56 2:19 2:28 2:56 0:15
4 José Luis Cobas 25:34 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F

Alabarda-O 3:43 6:10 9:14 11:46 12:41 14:35 15:46 16:42 19:32 22:37 25:14 25:34
3:43 2:27 3:04 2:32 0:55 1:54 1:11 0:56 2:50 3:05 2:37 0:20

5 José Luis Báscones Huertas 28:52 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F *55
C.D.C.E.B.E. 2:40 4:09 6:31 9:00 9:49 13:05 13:51 14:46 19:01 22:45 28:38 28:52 21:35

2:40 1:29 2:22 2:29 0:49 3:16 0:46 0:55 4:15 3:44 5:53 0:14

OPEN LARGO  (2) 4,5 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Cristina García Sánchez 1:27:10 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
ORIENTA-GETAFE 24:29 28:55 31:17 39:06 42:19 44:53 47:52 55:34 59:59 1:19:06 1:21:53 1:26:35 1:27:10

24:29 4:26 2:22 7:49 3:13 2:34 2:59 7:42 4:25 19:07 2:47 4:42 0:35

Jorge Sanchez Flores rror en tarj. 1(56) 2(55) 3(54) 4(59) 5(58) 6(62) 7(64) 8(63) 9(52) 10(60) 11(51) 12(100) F
Individuals/No club 3:36 6:11 7:18 8:42 ----- 11:17 11:49 14:52 16:42 18:10 19:25 20:52 21:07

3:36 2:35 1:07 1:24 2:35 0:32 3:03 1:50 1:28 1:15 1:27 0:15

OPEN CORTO  (1) 4,0 km 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Alfonso García López rror en tarj. 1(58) 2(52) 3(63) 4(51) 5(59) 6(62) 7(54) 8(55) 9(56) 10(60) 11(100) F
Individuals/No club 13:09 17:42 30:18 36:00 38:58 43:57 46:36 46:39 55:58 ----- 1:13:28 1:13:59

13:09 4:33 12:36 5:42 2:58 4:59 2:39 0:03 9:19 17:30 0:31


